

# Aktion 24.02.-01.03.2025

## Landskron

Pilsner, Hell,  
Puppen-Schultzes

**14,99 €**

20 x 0,5 l

1,50 €/l



## Astra

Urtyp

**9,99 €**

27 x 0,33 l

1,12 €/l



## Lichtenauer

Wasser - sanft

**4,99 €**

12 x 1,0 l

0,42 €/l



## Freiberger

Pils, Radler,  
Grape, Export

**11,99 €**

20 x 0,5 l

1,20 €/l



## Clausthaler

Original,  
Extra Herb

**13,99 €**

20 x 0,5 l

1,40 €/l



## Krombacher

verschiedene  
Sorten

**9,99 €**

11 x 0,5 l

1,82 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand

# Unsere Dauerniedrigpreise

## Jever

Pilsener, Fun,  
Light

**16,99 €**

20 x 0,5 l  
1,70 €/l



## Radeberger

Pilsner

**15,99 €**

20 x 0,5 l  
1,60 €/l



## Lübzer

Pils

**16,99 €**

20 x 0,5 l  
1,70 €/l



## Freiberger

Pils

**14,99 €**

20 x 0,5 l  
1,50 €/l



## Feldschlößchen

Pilsner, Export

**12,99 €**

20 x 0,5 l  
1,30 €/l



## Ur-Krostitzer

Pilsner

**14,99 €**

20 x 0,5 l  
1,50 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand